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Rückwandbohrung
für die Kabeldurchführung
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Typewritten text
Kabelfürhrung
für LED

pc
Typewritten text
1. Führen Sie das Kabel wie gezeigt
2. kleben Sie den LED-Stab unter die Profilleiste
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Typewritten text
Beleuchtung optional
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Typewritten text
Bohrung für Kabeldurchführung
an der Profilleiste 
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  580x180x204.
  580x180x205.
  308x350x206.
  567x350x207.
  578x953x4 glass8.
  952x219x4 glass9.
  563x355x8 glass10.
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